Gmina Skomlin

      98-346 Skomlin

       ul. Trojanowskiego 1

Skomlin, dnia 28.12.2011r

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
którego przedmiotem jest: „ Rozbudowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w Skomlinie”

                                           WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawców w dniu 22 i 27.12.2011r  działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004  r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

1. Brak w przedmiarach izolacji taśmą bentonitową między płytą a ścianą zbiornika. Proszę o korektę lub wyjaśnienie.

Odpowiedź

Należy uzupełnić w przedmiarze pozycję KNNR 20604-01 p.a. ilość – 65,95 mb x 0,167 = 11,012 m2 – izolacja taśmą uszczelniającą jak w opisie.

Pytanie nr 2

Czy pozycje przedmiaru „Montaż przepustów rurowych w ścianie” dotyczą przejść szczelnych łańcuchowych?

Odpowiedź

Pozycje montaż przepustów rurowych w ścianie dotyczy wyłącznie przepustów w budynku technicznym, natomiast przepusty szczelne łańcuchowe dla rur D 0,20 m – 2 szt – należy uwzględnić w ścianach bioreaktorów ( po 1 szt. na każdym).

Pytanie nr 3

W pozycji 1.2.5 przedmiaru na roboty budowlane jest 21,42m3 – betonowanie ław fundamentowych – pozycja dotyczy betonowania płyty reaktora według wyliczeń własnych betonowanie 2 sztuk płyt reaktora powinno być 69m3. Proszę o korektę lub wyjaśnienia.

Odpowiedź

Betonowanie płyt dennych reaktorów powinno mieć objętość:

3,14 x 5,53 x 0,35 x 2 reaktory = 67,22m3

Pytanie nr 4

W pozycjach 1.2.4 i 1.2.7  dotyczących zbrojenia jest krotność 2 natomiast wg tabeli z zestawieniem zbrojenia jest to ilość zbrojenia na dwa reaktory, więc nie jest potrzebna krotność. Proszę o korektę lub wyjaśnienia.

Odpowiedź

W pozycjach 1.2.4 i 1.2.7 pomyłkowo wstawiono krotność 2 powinno być odpowiednio: 7,6 t  i  9,0 t

Pytanie nr 5

W pozycji 1.2.6 deskowanie systemowe wielkowymiarowe jest 1952,5 m2 deskowania ścian reaktora i jeszcze przyjęto krotność = 2, według wyliczeń własnych szalunków ścian łukowych jest 363 m2 na jeden reaktor, a na dwa 726 m2. Proszę o korektę lub wyjaśnienia.

Odpowiedź

W pozycji 1.2.6 pomyłkowo przyjęto krotność 2. Powinno być 726 m2  deskowania ścian reaktorów.

Pytanie nr 6

Czy do wykonania ścian i płyty reaktora nie należałoby zastosować betonu B 37 W8? Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź

Tak – zapis taki znajduje się w opisie C30/37  [B37]

Pytanie nr 7

Jaka markę betonu i jakie grubości ( w przedmiarze pozycja 2.2.19 jest 10 cm, pozycja 2.7.2 jest 15 cm i pozycja 2.7.3 i 2.7.5 jest 50 cm) w warstwach podłogowych budynku technicznego należy przyjąć w wycenie?. Proszę o wyjaśnienie ze względu na rozbieżności.

Odpowiedź

W pozycji 2.2.19 powinien być beton B10 grubości 10cm, pozycja 2.7.2 przyjąć styrodur grubości 8 cm, pozycje 2.7.3  i 2.7.5 grubość podkładów betonowych powinna być 5 cm a nie 0,5 m.

Pytanie nr 8

W przedmiarze w pozycji 1.2.13 ujęto izolacje powierzchni pionowych wewnętrznych tylko 1 reaktora. Brak izolacji wewnętrznej drugiego i izolacji zewnętrznej obu reaktorów. Proszę o korektę lub wyjaśnienia.

Odpowiedź

Należy dodatkowo uwzględnić izolacje pionową wewnętrzną drugiego reaktora o powierzchnio 177,02 m2, ponadto należy uwzględnić izolacje zewnętrzne pionowe i korony bioreaktorów preparatem MAXSHEEN ELASTIC o powierzchni 158,28 m2. Powierzchnie obsypane ziemia należy zaizolować abizolem R+G – powierzchnia reaktorów wynosi 253,16m2.

Pytanie nr 9

Przedmiar Rozbiórka budynku socjalno – technicznego jest również ujęty w przedmiarze Ukształtowanie terenu – Dział 2 Rozbiórka. Proszę o korektę lub wyjaśnienia

Odpowiedź

Oddzielny kosztorys na rozbiórkę budynku socjalno – technicznego został załączony pomyłkowo. Wycena rozbiórki budynku została zamieszczona w przedmiarze Ukształtowanie terenu.

Pytanie nr 10

Izolacja wewnętrzna reaktora pompowni i zbiornika osadu ujęte w przedmiarze wykonane są z preparatu MAXSHEEN ELASTIC wg opisu powinny być wykonane z preparatu MAXEPOL FLEX. Brak izolacji zewnętrznych preparatem MAXSEEN ELASTIC. Proszę o korektę lub wyjaśnienia.

Odpowiedź

Przy kosztorysowaniu pomylono nazwy preparatów. Izolacje należy wykonać zgodnie z opisem technicznym.

Pytanie 12

Instalacje wod-kan oczyszczalni ścieków – udostępniona dokumentacja projektowa nie precyzuje kpl. Średnic prefabrykowanych studni instalacyjnych – Prosimy o uzupełnienie informacji o zestawieniu studni instalacyjnych wraz ze średnicami oraz klasą obciążenia studni.

Odpowiedź

Wszystkie studzienki ( z wyjątkiem studzienki pomiarowej do wykonania według odrębnego rysunku) zaprojektowano o średnicy 1000 mm z kręgów betonowych. Dopuszcza się stosowanie studzienek prefabrykowanych z PP i PE. 

Obciążenie normatywne: na drogach wjazdowych, placach manewrowych jak dla dróg, pozostałe jak dla terenów zielonych z włazami typu lekkiego. Normatywy podano w dokumentacji.

Pytanie nr 13

Zamawiający określił warunek udziału w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia jako konieczność okazania się doświadczeniem w realizacji co najmniej dwóch zadań polegających na budowie oczyszczalni ścieków o przepustowości minimum 350 m3/dobę każda w tożsamym do zaprojektowanego systemie technologicznym. Czy zamawiający uzna za spełniony powyższy warunek udziału, jeżeli Wykonawca wykaże się doświadczeniem w realizacji innych obiektów z zakresu gospodarki wodno-ściekowej tj. kompletnych stacji uzdatniania wody w ramach których wykonane były roboty konstrukcyjno-budowlane (budynki, zbiorniki żelbetowe, odstojniki popłuczyn, drogi, ogrodzenia itp.) roboty technologiczne (montaż układów technologicznych uzdatniania), roboty sanitarne (wodno-kanalizacyjne, wentylacyjne, grzewcze), roboty elektryczne i automatyka.

Odpowiedź

Zamawiający nie uzna za spełniony warunek udziału w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli Wykonawca wykaże się doświadczeniem w realizacji innych obiektów z zakresu gospodarki wodno-ściekowej tj. kompletnych stacji uzdatnia wody.

Powyższe informacje należy traktować jako integralna część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

